

## Piese auto si anvelope

I.D.: 57222950

---

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.882,95 RON - 2.882,95 RON

---

Descriere: Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 49 76 103 24R Senzor presiune ulei 1 65,58 65,58 DF6072 Disc frana 2 109,95 219,90 GDB1789 Set placute frana 1 101,84 101,84 195/65R15 LOOR 91H HP Anvelope vara turism 8 141,24 1.129,92 ecovaloare 15" 8 4,40 35,20 215/55R16 LODE 93V PRHP2 Anvelope vara turism 4 239,10 956,40 Ecovaloare 16" 4 6,50 26,00 DCR197TT Conducta aer 1 348,11 348,11 2.882,95 mai putin

---